Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 110/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito ao executivo municipal que tape os buracos em frente à

oficina do Tanauza, em frente ao restaurante do Daniel Amaral e em

frente à Casa de Carnes do Gustavo.

JUSTIFICATIVA:

Nos pontos citados, ao invés de realizar o recapeamento do asfalto

foi feito apenas o preenchimento com pedras, que se soltam facilmente
com o tráfego de veículos e acabam causando o afundamento da via,
piorando o problema.

Assim peço providências para o reparo dos pontos citados.

Em 15 de abril de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente